
令和６年度 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時：令和６年１０月１２日（土） 

雨天順延 

時間：８時５０分～１２時００分 

場所：富士見丘小学校 校庭 



 

 

 

 

 
 

プログラム 

１ 開会式 全  

 開会宣言  １年生 

 校長先生の話   

 児童代表の言葉  ６年生 

 運動会の歌   

２ 準備運動（ふじみ体操） 全  

３ ８０ｍ走（９時２０分～） 個 中学年 

４ フレフレ！その未来
さ き

へ（９時４０分～） 表 低学年 

５ 高学年リレー（９時５０分～） 団 高学年 

６ ふじみソーラン ～不撓不屈～ 表 中学年 

７ ジャンボリたまいれ 団 低学年 

８ １００ｍ走 個 高学年 

※時刻は目安です。 

※天候により、順番が入れ替わる場合があります。 



【スローガン】 

 
 

９ うなれ！さくラッシュ！！ 表 さくら 

１０ どっこいつなひき 団 中学年 

１１ ５０ｍ走 個 低学年 

１２ 【     】〜心躍る方へ〜 表 高学年 

１３ 整理運動 全  

１４ 閉会式 全  

 成績発表  採点係 

 校長先生の話   

 児童代表の言葉  ６年生 

 閉会宣言  ６年生 

１２時００分終了予定 

 

 

 

 

 

心を燃やせ 力を合わせて 

レッツ エンジョイ！ 



 
 

 

 
 

 

詳しくは、学校ＨＰのお知らせと会場図をご覧ください。 

ご 案 内 
 

爽やかな秋風の中、令和６年度「運動会」を開催いたします。 

今年は９月に入っても真夏のような暑さが続いており、熱

中症対策に特段に留意しながらも、子供たちは本番に向けて

互いに協力し合い、熱心に練習に取り組んできました。元気い

っぱい躍動する姿を、ぜひ応援願います。 

今年度も、感染症防止の基本を徹底しての実施となります

が、入場制限は設けません。会場入口で受付をしていただき、

御参観ください。 

温かな励ましの声援を賜りたく、御案内申し上げます。 

令和６年 9月２４日 

昭島市立富士見丘小学校  校長  稲垣 達也 

 

↑演技をしている学年専用ゾーンです。 

南 校 舎 

会 場 図 

受付 

（正門） 

体育館 本
部  専 用 席 専 用 席 準備 

児
童
用
通
路 

参 観 席（一般） 

児童席（白） 児童席（赤） 

児童席（赤） 児童席（白） 

全学年、短距離走ゴール 


